
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

C. M. V. DE OLIVEIRA - ME 12.156.562/0001-

08

Não

DENIPOTTI & DENIPOTTI COM. REC. DE

PNEUS LTDA EPP

03.050.725/0001-

82

Sim

JOAO BATISTA DOMINGUES - ME 71.461.693/0001-

68

Não

MARCOS EDUARDO DA SILVEIRA - ME 27.016.532/0001-

73

Não

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00134-2017 LICIT.:  PREG 00067-2017 DATA DE ABERTURA:  05/10/2017

VENCEDOR:  C. M. V. DE OLIVEIRA - ME CÓDIGO:  7728

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

016 - (023939) RESSOLAGEM PNEU 10.00 X 20 TIPLER 6.0000 SV 430,00 2.580,00 1.15 5

004 - (011587) RESSOLAGEM PNEU 10.00X20 LISO TIPLER 6.0000 SV 409,00 2.454,00 3.08 8

019 - (026257) RESSOLAGEM PNEU 12.4 X 24 BOREX 4.0000 SV 743,00 2.972,00 1.59 5

002 - (011583) RESSOLAGEM PNEU 1300 X 24 BOREX 4.0000 SV 1.079,00 4.316,00 1.55 5

012 - (020163) RESSOLAGEM PNEU 14.9X28 BOREX 4.0000 SV 1.065,00 4.260,00 0.47 4

009 - (014749) RESSOLAGEM PNEU 185 R 14 C VIPAL 6.0000 SV 172,00 1.032,00 5.49 5

TOTAL DO PARTICIPANTE C. M. V. DE OLIVEIRA - ME 17.614,00

VENCEDOR:  DENIPOTTI & DENIPOTTI COM. REC. DE PNEUS LTDA EPP CÓDIGO:  7081

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

008 - (013964) RESSOLAGEM PNEU 10.00X20 BORRA BORRI. UNIDOR 4.0000 SV 440,00 1.760,00 3.30 6

005 - (011589) RESSOLAGEM PNEU 275/80 R 22,5 BORRI. UNIDOR 6.0000 SV 439,00 2.634,00 3.73 6

018 - (026113) RESSOLAGEM PNEU 275/80 R 22,5. BORRI. UNIDOR 4.0000 SV 439,00 1.756,00 12.72 1

TOTAL DO PARTICIPANTE DENIPOTTI & DENIPOTTI COM. REC. DE PNEUS LTDA EPP 6.150,00

VENCEDOR:  JOAO BATISTA DOMINGUES - ME CÓDIGO:  3901

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (011592) RESSOLAGEM PNEU 10.00 X 20 RAD RECAPADO 6.0000 SV 467,00 2.802,00 1.68 6

022 - (028335) RESSOLAGEM PNEU 17.5 X 25 RECAPADO 4.0000 SV 1.540,00 6.160,00 0.26 4

014 - (023934) RESSOLAGEM PNEU 18.4X30 RECAPADO 4.0000 SV 1.428,00 5.712,00 0.83 10

011 - (014960) RESSOLAGEM PNEU 205/70 R15 RECAPADO 4.0000 SV 161,00 644,00 3.01 4

001 - (003147) RESSOLAGEM PNEU 8.5 R17.5 BORR RECAPADO 6.0000 SV 329,00 1.974,00 2.66 3

TOTAL DO PARTICIPANTE JOAO BATISTA DOMINGUES - ME 17.292,00

VENCEDOR:  MARCOS EDUARDO DA SILVEIRA - ME CÓDIGO:  7710

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

010 - (014750) RESSOLAGEM PNEU 12.5/80 - 18 MOREFLEX 4.0000 SV 758,00 3.032,00 0.26 3

003 - (011585) RESSOLAGEM PNEU 1400 X 24 MOREFLEX 4.0000 SV 1.145,00 4.580,00 0.78 4

021 - (028334) RESSOLAGEM PNEU 16/70 X 20 MOREFLEX 4.0000 SV 2.689,00 10.756,00 0.04 1

020 - (028333) RESSOLAGEM PNEU 19.5L X 24 MOREFLEX 4.0000 SV 1.537,00 6.148,00 0.45 4

017 - (023941) RESSOLAGEM PNEU 225/75 R 16 MOREFLEX 6.0000 SV 281,00 1.686,00 1.40 4

013 - (023932) RESSOLAGEM PNEU 7-50X16 MOREFLEX 6.0000 SV 249,00 1.494,00 1.19 3

015 - (023936) RESSOLAGEM PNEU 7.50 X 16 MOREFLEX 6.0000 SV 249,00 1.494,00 1.19 1

007 - (012335) RESSOLAGEM PNEU 900X20 BORRAC. MOREFLEX 6.0000 SV 397,00 2.382,00 2.22 4

TOTAL DO PARTICIPANTE MARCOS EDUARDO DA SILVEIRA - ME 31.572,00

TOTAL DO PROCESSO: 72.628,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00134-2017 LICIT.:  PREG 00067-2017 DATA DE ABERTURA:  05/10/2017

FORNECEDOR:  JOAO BATISTA DOMINGUES - ME   -   CNPJ/CPF:  71.461.693/0001-68

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

021 028334 RESSOLAGEM PNEU 16/70 X 20 4.0000 SV 520,00 2.080,00 05/10/2017 PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE

POR PREÇO INEXEQUÍVEL.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00134-2017 LICIT.:  PREG 00067-2017 DATA DE ABERTURA:  05/10/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

016 - (023939) RESSOLAGEM PNEU 10.00 X 20 C. M. V. DE OLIVEIRA - ME 2.580,00

008 - (013964) RESSOLAGEM PNEU 10.00X20 BORRA DENIPOTTI & DENIPOTTI COM. REC. DE PNEUS LTDA EPP 1.760,00

004 - (011587) RESSOLAGEM PNEU 10.00X20 LISO C. M. V. DE OLIVEIRA - ME 2.454,00

006 - (011592) RESSOLAGEM PNEU 10.00 X 20 RAD JOAO BATISTA DOMINGUES - ME 2.802,00

019 - (026257) RESSOLAGEM PNEU 12.4 X 24 C. M. V. DE OLIVEIRA - ME 2.972,00

010 - (014750) RESSOLAGEM PNEU 12.5/80 - 18 MARCOS EDUARDO DA SILVEIRA - ME 3.032,00

002 - (011583) RESSOLAGEM PNEU 1300 X 24 C. M. V. DE OLIVEIRA - ME 4.316,00

003 - (011585) RESSOLAGEM PNEU 1400 X 24 MARCOS EDUARDO DA SILVEIRA - ME 4.580,00

012 - (020163) RESSOLAGEM PNEU 14.9X28 C. M. V. DE OLIVEIRA - ME 4.260,00

021 - (028334) RESSOLAGEM PNEU 16/70 X 20 MARCOS EDUARDO DA SILVEIRA - ME 10.756,00

022 - (028335) RESSOLAGEM PNEU 17.5 X 25 JOAO BATISTA DOMINGUES - ME 6.160,00

014 - (023934) RESSOLAGEM PNEU 18.4X30 JOAO BATISTA DOMINGUES - ME 5.712,00

009 - (014749) RESSOLAGEM PNEU 185 R 14 C C. M. V. DE OLIVEIRA - ME 1.032,00

020 - (028333) RESSOLAGEM PNEU 19.5L X 24 MARCOS EDUARDO DA SILVEIRA - ME 6.148,00

011 - (014960) RESSOLAGEM PNEU 205/70 R15 JOAO BATISTA DOMINGUES - ME 644,00

017 - (023941) RESSOLAGEM PNEU 225/75 R 16 MARCOS EDUARDO DA SILVEIRA - ME 1.686,00

005 - (011589) RESSOLAGEM PNEU 275/80 R 22,5 DENIPOTTI & DENIPOTTI COM. REC. DE PNEUS LTDA EPP 2.634,00

018 - (026113) RESSOLAGEM PNEU 275/80 R 22,5. DENIPOTTI & DENIPOTTI COM. REC. DE PNEUS LTDA EPP 1.756,00

013 - (023932) RESSOLAGEM PNEU 7-50X16 MARCOS EDUARDO DA SILVEIRA - ME 1.494,00

015 - (023936) RESSOLAGEM PNEU 7.50 X 16 MARCOS EDUARDO DA SILVEIRA - ME 1.494,00

001 - (003147) RESSOLAGEM PNEU 8.5 R17.5 BORR JOAO BATISTA DOMINGUES - ME 1.974,00

007 - (012335) RESSOLAGEM PNEU 900X20 BORRAC. MARCOS EDUARDO DA SILVEIRA - ME 2.382,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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